

**Szpital Miejski, Specjalistyczny
im. G. Narutowicza w Krakowie**
ul. Prądnicka 35 – 37
31 – 202 Kraków

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot. zapytania ofertowego na: ***Dzierżawę dystrybutorów wody pitnej podłączonych do sieci wodociągowej wraz z ich dostawą, montażem, uruchomieniem, serwisem, sanityzacją i okresową wymianą filtrów***

Pytanie nr 4

1. Czy Zamawiający dopuszcza minimalne obniżenie wydajności grzania wody do poziomu 4l/h?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

2. Czy Zamawiający dopuszcza podanie konkretnej wartości temperatury dla wybranego rodzaju wody (zimna/gorąca) zamiast przedziału temperatur?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. W pkt 9 umowy widnieje zapis, że wymiana filtrów będzie się odbywać nie rzadziej niż 2 razy w okresie 24 miesięcy obowiązywania umowy (czyli 1 w roku). W formularzu ofertowym wymagacie Państwo, aby filtry były wymieniane nie rzadziej niż co 6 miesięcy – prośbą, o informację którą wersję należy przyjąć do kalkulacji (wymiana filtrów co 6 czy co 12mc)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany filtrów co 6 miesięcy

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie filtracji trójstopniowej (5 mikronów) zamiast dwustopniowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza filtrację 3 - stopniową